go de rutas,camillos,calles,arroyos,ríos y lagos dentro del egido muni-
cipal de .l!;puyén.
ART 2.

Sanciobese con una multa de cinco mil módulos ~5000 MOD) ,más nor
caaa vez que reincida en tales hechos ~j.1ra,vez Clnco mil módulos(5000 M)
2da,vez diez nil módulos \10.000 ~OD),3ra,vez quince mil módulost15.000 M)
AR'l' J.

Si reincidiera mas de 3 veces,debera aboaar un monto equivalente
al 70% del valor del vehículo.
ART 4.

Se solicitara colaboración a las autoridades ¡oliciales,Qendarmería
Nacional,Personal Municipal y población en general,con el fín de poner